沙县行政服务中心管理委员会

关于印章刻制服务项目入驻窗口二次招标

中标候选人的公示

根据《沙县行政服务中心管理委员会印章刻制服务项目入驻窗口二次招标的公告》的流程，招标人于2021年3月22日下午3：00时在沙县公共资源交易中心第二交易大厅公开招标，采取简易评标的办法，以随机抽取的方式抽出三个中标候选人。现将中标候选人名单公示如下：

第一中标候选人：沙县鑫艺刻章服务有限公司；

第二中标候选人：三明市中安鑫创信息技术有限公司沙县分公司；

第三中标候选人：沙县恒新刻章服务部。

公示期三天，2021年3月22日至2021年3月25日。

            沙县行政服务中心管理委员会

                   2021年3月22日